
ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luiz Alves

Rua Erich Gielow ,35 - Fone !Fax (47) 33778600 / (47) 33778601
CNPJ - 83102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000

PORTARIA N° 56 "A" 12016

" Concede Alteração no Salário Base"

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luiz Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica alterado o salário do Servidor Público Municipal efetivo do Senhor VANDRIGO
AGLIBERTO WUST, matrícula n° 2377.9, da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Serviços Urbanos, com salário de R$ 879,16 (oitocentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos)
para R$ 1.369,99 (um mil trezentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos)

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Luiz Alves 02 de junho de 2016

cct=~. ---vllánd BOl-k
Prefeito Municipal de Luiz Alves

PUBLICADO
no Mural de Publicação Oficial e
Registro no Livro de Publicações em:
...f}2 ..Í...../2...6......l.~.tv...


